ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 11 апреля 2018 года

№ ____
О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов поселения
Щаповское от 31/01/2018 № 54/3 «Об
утверждении правил санитарного
содержания территорий, благоустройства,
организации уборки и обеспечения чисто-

ты и порядка в поселении Щаповское»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона г. Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 09.11.1999 г. № 1018 «Об утверждении правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в г. Москве», Уставом поселения Щаповское, рассмотрев протест И.о. прокурора Троицкого административного округа г.Москвы советника юстиции Щербакова М.В. от 12.03.2018 № 7-1-1018/1521
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов поселения Щаповское от 31.01.2018 г. № 54/3 «Об утверждении правил санитарного содержания территорий, благоустройства, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в поселении Щаповское»  изложив п.3 в новой редакции:
 «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации поселения Щаповское  Бондарева П.Н.
Глава поселения   Щаповское

                   Ю.И. Стражникова